
Od:
Odesl
Komu: Krejčí Jana (MMB)
Předmět: Re: Objednávka - přenos
Přílohy: Sken_UP_71221.pdf

Dobrý den,

zde posílám a potvrzuji.

Matuška

út 30. 11. 2021 v 10:12 odesílatel Krejčí Jana (MMB)
<krejci.jana@brno.cz> napsal:
Dobrý den,

v příloze Vám posílám objednávku na zajištění živého přenosu z druhého
opakovaného veřejného
projednání Návrhu nového Územního plánu města Brna, které se uskuteční v
úterý 7. 12. 2021 v
pavilonu E brněnského výstaviště. Prosím o potvrzení objednávky e-mailem,
a to v co možná nejkratším
termínu. Objednávka (včetně jejího potvrzení) bude následně zveřejněna
prostřednictvím Registru
smluv.

Předem děkuji a přeji hezký den.

Jana Krejčí, BA
vedoucí referátu, ekonom
Referát ekonomicko-provozní
Odbor územního plánování a rozvoje
Magistrát města Brna | Kounicova 67 | 601 67 Brno
T: +420 542 174 149 | E: krejci.jana@brno.cz
www.brno.cz | facebook | twitter

--
S přátelským pozdravem

Fotografie, videa, textové přílohy a veškeré další přílohy tohoto mailu
jsou majetkem společnosti Biatek s.r.o., a jsou
chráněny autorskými a vlastnickými právy společnosti Biatek s.r.o..
Jakékoliv užití těchto děl (například zveřejňování, šíření, kopírování,
pozměňování, atd.) bez předchozího písemného
souhlasu společnosti Biatek s.r.o., nebo bez uzavřené smlouvy s Biatek
s.r.o., která užití práv těchto děl řeší, je
zakázáno.


